FISHER & PAYKEL

INTEGRERT KOMBISKAP
MED FRANSK DGR

Modell RS80A, RS80AU, RS90A
0og RS90AU

INSTALLASJONSVEILEDNING
NO






INNHOLD

Sikkerhet og advarsler

Medfolgende deler

Verktoy

Dgrpanelsett

Sett med derhandtak

Produktets mal

Mal pa skap

Mal pa daerpanel og sparkelist

Mal for montering av spesialdgrpaneler - RS80
Mal for montering av spesialdgrpaneler - RS90
Mal for montering av spesialdgrpaneler
Darklaring

Strem og vann

For montering

Klargjering av nisje

Tilkobling av vannforsyning og stremtilfarsel
Forberede montering

Innrette i nisjen

Montere dgrpanel - rustfritt stal
Montere dgrpanel - spesialpanel
Feste til skap

Montere vannfilter

Montere sparkelist

Montere deksler og lister

Sluttkontrolliste

19

21
22
24
25
26
30
36
37
38
39
40



SIKKERHET OG ADVARSLER

=

A ADVARSEL!

Fare for elektrisk stot

Dersom disse anvisningene ikke falges, kan
det fore til elektrisk stat og dadsfall.
* Les og folg sikkerhetsmerknader og advarsler som

er uthevet i denne brukerhandboken fgr du tar
i bruk apparatet.

A ADVARSEL!

Kuttfare
Uforsiktig handtering kan faore til personskader.
» Veer forsiktig - kantene pa panelene er skarpe.

« lkke putt fingrene i skuffene nar du lukker dem.

A ADVARSEL!

Veltefare

e Dette produktet kan velte. Hold barn pa avstand
og veer forsiktig. Dersom disse anvisningene ikke
folges, kan det fore til personskader.

« Dette apparatet har hgyt tyngdepunkt og ma
festes for @ unnga at det kan velte fremover.

Slik sikrer du at apparatet er stabilt under
alle forhold:

» Veltesikringsbraketten og det medfalgende
festeutstyret ma monteres av en profesjonell
montar i henhold til monteringstrinnene i denne
veiledningen.

»

LES DENNE HANDBOKEN, OG TA VARE PA DEN

Det er sveert viktig at montgren folger instruksjonene i denne installasjonsveiledningen
for a sikre at apparatet monteres og brukes pa riktig mate. Sorg for at du leser
installasjonsveiledningen ngye og at du forstar all informasjon.

Vanntilkoblingen til is- og vann-apparatet md monteres i henhold til alle delstatlige og
lokale lover, og arbeidet skal utfares av en kvalifisert rorlegger eller en servicetekniker
som er opplaert av og er stottet av Fisher & Paykel.

Montering og bruk SKAL veere i samsvar med alle delstatlige og lokale

standarder for r@rsystemer. Kontakt lokale myndigheter for & fa informasjon om
standarder for r@rsystemer. Du ma folge disse retningslinjene under montering av
vannfiltreringssystemet.

ADVARSEL!

For & unnga alvorlig sykdom, ogsd med dodelig utgang, ma vannfilteret bare kobles
til trygt drikkevann.

Vannfilteret ma byttes nar utskiftingsindikatoren lyser. Dette skjer hver 6. maned.

Hvis vannfiltreringssystemet har frosset, ma filteret skiftes. Hvis engangsfilteret ikke
skiftes ved anbefalte intervaller, kan det fore at filteret ikke fungerer darligere eller ikke
i det hele tatt, og dette kan igjen fore til skade pa gjenstander som faglge av lekkasje
eller oversvemmelse.

Dersom filterets levetid er sveert kort, anbefaler vi at du kontakter en lokal rerlegger
eller det lokale vannverket for informasjon om krav til filtrering for vannet som leveres
til hjemmet ditt.

Utskifting av filteret er forbrukerens ansvar, og dette dekkes ikke av garantien med
mindre det er funksjons- eller materialfeil i filteret.

Hvis det ikke har blitt laget isbiter av vannet pa en stund, eller hvis isen har en
ubehagelig smak eller lukt, ma du kaste isen og falge instruksjonene for skylling

i monteringavsnittet i denne brukerhandboken/monteringsveiledningen. Hvis den
ubehagelige smaken eller lukten vedvarer, ma du kanskje bytte vannfilteret.

Bruk de nye slangene som medfglger apparatet. IKKE bruk gamle slanger fra tidligere
vann- og istilkoblinger.

Vannfiltreringssystemet taler et vanntrykk pa 120 psi (827 kPa). Kontroller

at den medfolgende trykkreduksjonsventilen er montert for du monterer
vannfiltreringssystemet. IKKE monter det hvis vanntrykket er hayere enn 120 psi (827
kPa).

Slik reduserer du risikoen knyttet til skade pa gjenstander som fglge av vannlekkasje
eller oversvemmelser:

IKKE installer systemer i omrader der omgivelsestemperaturen kan blir hgyere enn 38 °C
(100 °F) eller lavere enn 0,6 °C (33 °F).

IKKE monter pa varmtvannsledninger. Maksimal vanntemperatur for dette filtersystemet
er 38 °C (100 °F).

IKKE monter pa vannledninger der det forekommer stottrykk. Ved ujevnt trykk og
mulighet for stottrykk, ma du montere en trykkutjevner.

ADVARSEL!

Reduser kvelningsfare:

IKKE la barn under 3 ar ha tilgang til sma deler under montering av vannfilteret.



MEDFZLGENDE DELER

Monteringssett for
veltesikringsbrakett

Veltesikringsbrakett
(1 stk)

Murplugg
(4 stk.)

#10x40 mm stjerneskrue
(4 stk)

Sidebrakett
(10 stk.)

Sideboyle
(10 stk.)

) @

#8x16 mm skrue med forsenket hode
(36 stk).

Monteringssett for dar-/
skuffelister

—

Dobbelsidige klebefliker (6 per
strimmel) (12 stk.)

Sidedeksel
(4 stk)

~

Toppdeksel
(2 stk)

Sett med monteringsskruer

mm) (+)

M5x10 mm stjerneskrue
(10 stk.)

~son] &

#8Gx19 dobbeltgjenget skrue
(2 stk)

<) @

#8Gx16 mm-skrue med flatt hode (2)
Brukes ikke pa denne modellen

<] @

#12x12 mm-skrue med forsenket hode
@
Brukes ikke pa denne modellen

Diverse komponenter

&

Hengselstopper
(1 stk)

&

Kabel-/slangeklemme
(2 stk)

Derlist, side
(2 stk)

Skuffelist, side
(2 stk)

Tosidig derpanelma
m

Sparkerist
(1 stk)

Skuffelist, topp
(1stk)



MEDFOLGENDE DELER VERKTQY

.............................. I1S= OG VANNDISPLAY ooreeeerereemeneininiiiiniiiintiiieiiinene MEDFgLGENDE VERKTQY

FPA fastnokkel (1 stk.) Sekskantnakkel (1 stk.)

Utvendig displaymodul (1 stk.)

................................................. PAKKE MED DIVERSE DELER (DD) . N@DVENDIG VERKT@Y ooeeeeereremeiiiiiiinnn

* A s~ £

En veiledning Brukerhdndbok Service og garanti Lésering (1 stk) Elektrisk drill (1 stk.) Flat skrutrekker Baufil Stjerneskrutrekker

%l.lljl.

15 B 2 | ~ &

) . ; Kranovergang (1 stk.) s s . i
Vannfilter (1 stk.) Filterverktgy (1 stk.) SFt\IL;cir til sparkerist (1 gang Maleband Linjal Blyant Tapetkniv




DZRPANELSETT

Medfalger, og ma kjgpes separat gjennom en autorisert Fisher & Paykel-forhandler. Se pa www.
fisherpaykel.com for mer informasjon.

Darpanelsett uten vanndispenser

(RD80O/RD90)

™~
™

(RD80O/RD90)

Inkluderer: \
(2 stk.) og skuffepanel : ‘

Paneler for fransk dar
(1 stk)

mm ()

8Gx16-skrue med
sopphode og skive
(32 stk.)

........... SPESIALPANEL -

Darpanelsett med vanndispenser

Inkluderer:

Panel for fransk der

med vanndispenser

(1 stk.), derpanel for
fransk dar (1 stk.) og
skuffepanel (1 stk.)

) (+)

8Gx16-skrue med
sopphode og skive
(32 stk.)

Ma leveres av kunden for @ samsvare med kjgkkeninnretningen.

<) @)

#8x16 mm med forsenket hode
(34 stk.)
Medfglger i monteringssettet

SETT MED D@RHANDTAK

Medfglger ikke, og ma kjgpes separat gjennom en autorisert Fisher & Paykel-forhandler. Se pa

www.fisherpaykel.com for mer informasjon.

Moderne, rundt
derhandtak (3 stk.)

M5x25-skrue med
panhode (12 stk.)

Moderne, firkantet
derhandtak (3 stk.)

M5x25-skrue med
panhode (12 stk.)



PRODUKTETS MAL

| ©
I |
L J Vanndispenser er
- bare tilgjengelig for
is- og vannmodeller,
® i
- - =
-
0
FORAN PROFIL
RS80 RS90
PRODUKTETS MAL MM MM
(® Apparatets totale hgyde* 1798** 1798**
Apparatets totale bredde 796 896
(© Apparatets totale dybde (uten dorpaneler) 604 604

* Inkl. monterte hjul (maks. 20 mm. haydejustering).
**Apparatets laveste heyde (R80 og R90) nér fattene er helt inntrukket



MAL PA SKAP

For enklere montering: Sgrg for at bredden pa nisjen er den samme oppe og nede, og at hgyden er den samme pa hgyre og venstre side.

TVERRSNITT

UTEN LISTER MED LISTER
Apparatet innrettes Apparatet innrettes
med skapet med listen pa skapet
ISOMETRISK
RS80 RS90
MAL PA NISJEN MM MM
(™ Nisjens totale hgyde 1800/1802* 1800/1802*
Nisjens totale bredde

nar tilstotende skap kan ha en felles apning pa 4 mm 800 900
nar tilstatende skap ikke kan ha en felles apning pa 4 mm 804 904
(© Nisjens totale dybde 650 650
(©® Minste klaring mellom skapet og kanten pa apparatet 4 4
(® Minimum ferdigbehandlet skillevegg 89 89

* Hoyden pa nisjen ma veere 1802 mm hvis dgrpanelenes totale hayde = produktheyde (1798 mm) + skapmellomrom (4 mm)



MAL PA DGRPANEL OG SPARKELIST

Spesialdgrpaneler kan bare brukes p&d modeller uten vanndispenser.

=

ISOMETRISK PROFIL

RS80 RS90

MAL PA D@RPANELER MM MM
X RS80 RS90

(® Hoyde pa gvre derpanel 1096 1096
MAL PA SPARKELIST MM MM

Hayde pa nedre skuffepanel 598 598

@ Hoyde pa sparkerist/-list (fra nederst pa

(© Bredde pa ovre derpanel 396 446 skuffen til gulvet) 100 100
(® Bredde pa nedre skuffepanel 796 896 @ Dybde péa sparkerist/-list (uten fronten pa derpanelet) 30 30

(® Dybde pa der- og skuffepaneler (uten handtak) 18 18
® Mellomrom mellom gvre dgrpaneler 4 4 VEKT PA D@RPANEL KG KG
(@ Mellomrom mellom gvre derpaneler og 4 4 Maksimal vekt pa hvert gvre dgrpanel (med handtak) 10 kg 10 kg

nedre skuffepaneler

Maksimal vekt pa nedre skuffepanel (med handtak) 1 kg 1 kg

() Hoyde fra nederst pa& apparatet til overst 698 698

pa skuffepanelet

-
(<]



MAL FOR MONTERING AV SPESIALD@RPANELER - RS80

Malene gjelder for klargjering og montering av spesialdarpaneler.

For dwg.- og dxf.-filer for klargjering av panelene nedenfor, ma du laste ned mappen pa

thekitchentools.fisherpaykel.com.

Forsikre deg om at handtaket
monteres 65 mm fra indre kant
av panelet, mot senter, for &
unngd konflikter mot braketter.

Alle malinger skal gjeres fra
indre, nedre hjgrne. For det
andre panelet speilvendes og
gjentas malene ved & bruke
indre, nedre hjgrne som
referansepunkt.

342,32 mm

@2 mm REF

/ (Skal ikke trenge gjennom frontoverflaten).

981 mm

633,6 mm
683,6 mm

126, mm
1761 mm

””” | e 12 stk. styrehull er anbefalt for feste av braketter.
o

1016 mm

34,7 mm

364 mm

@VRE PANEL - SETT BAKFRA

Anbefalt plassering av hull for montering av Fisher & Paykel-designhandtak.

1096 mm

S
€
<
J
N .
= —— Plassering av
IS venstrehengslet kjoleskap
o)
2!
N
—— Plassering av
% | | heyrehengslet kjsleskap
~ | |
E I I
| |
| |
€ I I
c I I
— [<— 65 mm
M | |
%i | |
‘ \\ i // \\ fv/\
‘ — @6 mm REF
4 stk. gjennomgaende hull
o5 J ‘ anbefales for montering
mm -

av handtak.

OVRE PANEL - SETT BAKFRA

n



MAL FOR MONTERING AV SPESIALD@RPANELER - RS80

Malene gjelder for klargjering og montering av spesialdgrpaneler. Anbefalt plassering av hull for montering av Fisher & Paykel-designhandtak.

For dwg.- og dxf.-filer for klargjering av panelene nedenfor, ma du laste ned mappen pa
thekitchentools.fisherpaykel.com.

335 mm @2 mm REF
10 stk. styrehull er anbefalt for @6 mm REF
feste av braketter. 98,5 mm 4 stk.
1,5 mm (Skal ikke trenge gjennom c gjennomgaende
frontoverflaten). S hull anbefales 30,3 mm
291 mm ! '(: for montering =
L L ' ~ av handtak.
| . . /‘ P ° "\'/ }/ N
— | . e *) ey
N N
Alle malinger skal gjeres fra
c c 87,2 mm toppen og midten.
€
1S o ‘
g ~ ' €
i) | €
i ©
| 3
. \ .
. ! .
\
366 mm
|
I
Utsparinger i er plassert i festebrakett kun for Fisher & Paykel-handtak. Hvis du skal plassere
et spesialhandtak i det skraverte omradet over, ma du passe pa at skruehodet forsenkes
i baksiden av panelet for & unngad konflikt med hengefestet.
SKUFFEPANEL - SETT BAKFRA SKUFFEPANEL - SETT BAKFRA

12



MAL FOR MONTERING AV SPESIALD@RPANELER - RS90

Malene gjelder for klargjering og montering av spesialdgrpaneler.

For dwg.- og dxf.-filer for klargjering av panelene nedenfor, ma du laste ned mappen pa

thekitchentools.fisherpaykel.com.

Sorg for at handtaket monteres

65 mm fra indre kant av —

panelet mot senter, for & unnga
konflikter mot braketter.

1016 mm

Alle malinger skal gjeres fra /

indre, nedre hjgrne. For det
andre panelet speilvendes og
gjentas malene ved & bruke
indre, nedre hjgrne som
referansepunkt.

392,3 mm
@2 mm REF
””””””””” o / 12 stk. styrehull er anbefalt for feste av braketter.
/ (Skal ikke trenge gjennom frontoverflaten).
.
. L]
34,7 mm
.! .
| S
; £
1 g
3 e |E
€ ©
‘ © M)
' ) [o9)
! ) ©
| ©
© ©
8 =
~—34,7 mm
414 mm .

OGVRE PANEL - SETT BAKFRA

Anbefalt plassering av hull for montering av Fisher & Paykel-designhandtak.

1096 mm

344 mm

30,32 mm

f—

647 mm

30,3 mm

—— Plassering av
venstrehengslet kjoleskap

—— Plassering av
haoyrehengslet kjoleskap

[<— 65 mm

— @6 mm REF

65 mm—J ‘k

4 stk. gjennomgaende hull
anbefales for montering
av handtak.

OVRE PANEL - SETT BAKFRA

13



MAL FOR MONTERING AV SPESIALD@RPANELER - RS90

Malene gjelder for klargjering og montering av spesialdarpaneler.

For dwg.- og dxf.-filer for klargjering av panelene nedenfor, ma du laste ned mappen pa
thekitchentools.fisherpaykel.com.

14

542 mm

385 mm @2 mm REF
S 10 stk. styrehull eir anbefalt
' for feste av braketter.
128 mm' (Skal ikke trenge!gjennom
frontoverflaten). !
291 mm
— o o ‘ ! L]
gf ) | |
Alle mél'\ngér skal gjeres fra

c 872 mm toppen|og midten.
€ |
N \
o
2 |

\

\

. | .
o ! o
\
416 mm
|
I

Utsparinger i er plassert i festebrakett kun for Fisher & Paykel-handtak. Hvis du
skal plassere et spesialhdndtak i det skraverte omradet over, ma du passe pa at
skruehodet forsenkes i baksiden av panelet for & unnga konflikt med hengefestet.

SKUFFEPANEL - SETT BAKFRA

Anbefalt plassering av hull for montering av Fisher & Paykel-designhandtak.

124,5 mm

—

72,7 mm

@6 mm REF

e 4 stk.
gjennomgaende
hull anbefales
for montering
av handtak.

30,3 mm

598 mm

SKUFFEPANEL - SETT BAKFRA



MAL FOR MONTERING AV SPESIALDZRPANELER

Denne malen er en enkelt, dobbeltsidig ark som brukes
som en veiledning for boring av skruehull under montering
av spesialdarpaneler og skuffepaneler. Den faktiske malen
er vedlagt i denne monteringsveiledningen.

Se 'Feste darpanelene i rustfritt stal’ for mer informasjon.

LEFT DOOR PANEL
AND DRAWER TEMPLATE
849549

FLIP FOR RIGHT
HAND DOOR PANEL

DORPANEL,
VENSTRE SIDE

RIGHT DOOR
PANEL TEMPLATE

849549

FLIP FOR LEFT HAND DOOR
ND DRAWER HOLES

D@RPANEL,
H@YRE SIDE

15



DZRKLARING

Vegg

115° DGRAPNING
(FULL INNVENDIG TILGANG)

U Sette inn hengselstopper
® ADVARSEL!
¢ _ B e Kontroller at apparatet er stabilt for du apner dorene.
i e Folg disse trinnene for & unnga farer som kan fore
til alvorlig personskade eller skade pa gjenstander.
Vegg

90° DGRAPNING

@ Apne dgren til 90°.

(@ Sett hengselstopperen loddrett inn i hullet.

For 90° derapning medfalger en hengselstopper. Denne
stopperen passer i hullene i det gverste hengselet.

- Bank forsiktig pa den dersom den ikke gar lett inn.

RS80 RS90
MAL PA D@RKLARING MM MM
(® Dgrens dybde (bredeste apning) mal fra foran pa deren 395 445
Skuffens dybde (dpen) malt fra foran pa skuffen, inkludert handtak 400 400
© Skuffens dybde (3pen) malt fra foran pa skuffen, uten handtak 360 360
®© Minimum derklaring* til tilstetende vegg (115° - full innvendig tilgang) 280 300
® Minimum derklaring* til tilstatende vegg (90° - redusert innvendig tilgang) 100 100

*Malt fra foran pa kanten av skapet, inkluderer 2 mm mellomrom til skapet.

16



STRZM OG VANN

ADVARSEL!
e Fare for elektrisk stat. Anta at alle deler er stremfarende.
¢ Koble fra stramtilfersel for vedlikehold og montering.

Venstre side
av nisjen

Valgfri plassering JOO mnj

av strem- og @
vanntilkobling*

©)
100 mm

Gulv T

©

Strgm- og vanntilkoblinger ma plasseres innenfor dette omradet ved
plassering bak apparatet, og de ma ikke stikke ut fra bakveggen.

RS80 RS90

STROM- OG VANNTILKOBLINGER MAL FOR STR@M- OG VANNTILKOBLINGER MM MM
(@ Anbefalt plassering av tilkoblinger i tilstatende omrade eller enhet (® Total heyde pa tilferselsomradet 130 130
(@ Alternativ plassering for tilkoblinger over nisjen Total bredde pa tilfarselsomradet 275 355
(3 Alternativ plassering for tilkoblinger bak nisjen @ Avstand fra venstre side av nisjen 145 145
(®© Avstand fra gulvet 72 72

Elektriske tilkoblinger skal plasseres i et tilstatende skap pa en av sidene av apparatet, eller over

apparatnisjen. Vi anbefaler bruk av en isoleringsbryter som er lett tilgjengelig for brukeren etter

montering av apparatet. Merk: Malene er basert pa nisjens minimumsdybde.

>< lkke plasser vann eller strgm i dette omradet - holdes fri for tilkoblinger.
FORSIKTIG: Det er bare plass til vannuttak og stremstepsel i det midtre omradet hvis de plasseres i en utsparing i nisjen.

* P& denne plasseringen ma vannkranen plasseres i en utsparing i nisjen, og utsparingen ma ha plass til & romme en bgyeradius
p& 80 mm for vannslangen.

17



STRZM OG VANN

Maksimal avstand for slange og stremledning

Inntaksslange* - 2250mm

Stremledning (ekskl. stgpsel) - 800mm

VENSTRE SIDE

Inntaksslange* - 3180mm

Stremledning (ekskl. stgpsel) - 2050 mm

H@YRE SIDE

Inntaksslange* - 3930 mm

Stremledning (ekskl. stgpsel) - 2050 mm

* Gjelder kun is- og vannmodeller

RS80 RS90
SPESIFIKASJONER FOR STR@M
Stremtilfersel 230V, 50 Hz 230V, 50 Hz
Service 10 A sikring 10 A sikring

18

RS80

RS90

SPESIFIKASJONER FOR
ROR

Stremtilfersel

13 mm (1/2") eller 19 mm (3/4™)
BSP-gjenget vanntilkobling
6,35 mm LLDPE-slange

13 mm (1/2") eller 19 mm (3/4")
BSP-gjenget vanntilkobling
6,35 mm LLDPE-slange

Service

Minimum 22 psi (150 kPa)
Maksimum 120 psi (827 kPa)
ved 20 °C

Minimum 22 psi (150 kPa)
Maksimum 120 psi (827 kPa)
ved 20 °C




FOR MONTERING

Apparatet har hjul foran og bak, slik at apparatet kan flyttes fremover og bakover. Ikke flytt apparatet sideveis, da dette kan skade hjulene eller gulvoverflaten.
For & unnga feilaktige stremtilkoblinger og vannlekkasjer ma apparatet monteres av en kvalifisert monter, eller av en servicetekniker som er oppleaert av og er stottet av Fisher & Paykel.
Alle vanntilkoblinger, stram- og jordingstilkoblinger ma vaere i samsvar med lokale standarder og forordninger, og de skal utfares av autorisert personell der dette kreves.

Unngd & montere apparatet/apparatene pa kretser med jordfeilbryter (GFCI).

Forsikre deg om at apparatet monteres pa korrekt mate. Feil montering som farer til svikt av apparatet ikke fungerer dekkes ikke av garantien.

Kontrollere skapet

Kontroller malene - hayde, bredde, dybde, gulvniva, skillevegger i nisjen.
Kontroller at ventilasjonsapningene i skapet er fri for hindringer.

Ved integrert montering kreves det ferdigbehandlede skillevegger av et solid
materiale over toppen og pa sidene av den nye eller eksisterende nisjen.

Se 'Mal pa skap' for apparatet monteres.

Kontrollere stromtilfarselen

Sorg for at apparatet kobles til et separat stramuttak.

Unngé & koble andre apparater til det samme stremuttaket for & hindre utilsiktet
avslaing.

Se typeskiltet for informasjon om stremkrav. Dette finner du fremme pa hayre side
av skuffen nar den er apen.

Serg for at apparatet kobles til korrekt jording.

Bruk montert stopsel og kabel til & koble apparatet til stremforsyningen

(230 VAC, 50 Hz).

Vi anbefaler bruk av en isoleringsbryter som er lett tilgjengelig for brukeren etter
montering av apparatet.

Falg nasjonale standarder for stramtilkoblinger og alle lokale standarder

og forordninger ved montering av dette apparatet.

Kontroller vanntilfgrselen (kun pa is- og vannmodeller)

Sorg for at apparatet kobles til en separat vannforsyning.

Apparatet ma monteres av en kvalifisert monter, fordi feil rartilkoblinger kan fare
til vannlekkasjer.

Fisher & Paykel er ikke ansvarlig for skader (inkluder vannskader) som folge

av feilaktig montering eller feilaktige rertilkoblinger.

19



FOR MONTERING

Kontrollere apparatet Flytte apparatet
Veer forsiktig nar du pakker ut apparatet, slik at du ikke skader overflatene. Sgrg for at Apparatet er tungt, og det kreves minst to personer for & pakke det ut og montere det.
apparatet star stett under utpakking, slik at det ikke kan tippe. Ikke dpne darene, for & unnga Kontroller at fottene pa apparatet er trukket inn. Hvis apparatet er skadet, ma du kontakte
at apparatet tipper. Kontroller at modellnummeret pa apparatet samsvarer med bestillingen Fisher & Paykel-forhandleren. Skriv ned modellnummeret og registreringsnummeret nederst pa
din. Kontroller at alle komponenter og monteringssett er tilstede og fullstendige. hoyre side av apparatet. Du trenger disse hvis du skal bestille vedlikehold eller reparasjon av
apparatet.
Lasne brakettene pa den ene av
> apparatet. (P4 modeller med én det,
tar du av brakettene pa den siden av
N @ — apparatet som ikke er hengslet.)
\ \I\ Losne settene med lister fra bakSIden av . P|a55eringen av brakettene
apparatet. Se 'Sett for montering av lister PN avhenger av apparatmodellen.
' (ekstern eske)' for deler som skal medfalge i' { N
@ i esken. ./
g
Veer forsiktig nar du fjerner kartongen,
N fordi esken kan ha Igsnet fra baksiden
\. av apparatet under transport. . . .
Vipp apparatet litt mot motsatt side.

Sett handkjerren under den siden av
apparatet som brakettene ble tatt av.

/
/77
\

* |kke sett handkjerren mot fronten
eller baksiden av apparatet.

Fest apparatet til vognen
med stropper.

Lasne brakettene pa den andre
siden av apparatet.

Pakke med diverse deler

Ta settene med vannkoblinger
og vannfilter, monteringssett
og pakken med diverse deler
ut av apparatet innside.

Monteringssett
Vipp apparatet bakover og opp
@ pa vognen.

nl A - .

! 4 “‘!li{-lB) Sett pallen til side, og skyv vognen til
=< monteringsstedet.
Sett med
— — vannkoblinger L=d ©)
og vannfilter 4 l \
] ®

20



KLARGJZRING AV NISJE

Veltesikringsbrakett

stk.)

Murplugg (4 stk.)

<) (5

#10x40 mm stjerneskrue
(4 stk)

Verktoy

Stjerneskrutrekker

Elektrisk drill
(ekstrautstyr)

~

Blyant

» Veltesikringsbraketten og festeutstyret ma festes pa veggen i den klargjorte

nisjen for a tale en belastning pa 100 kg.

» Kontroller at veltesikringsbraketten er korrekt montert for & unnga at
apparatet tipper fremover nar doren apnes.

¢ Kontroller at veltesikringsbraketten festes i baerende konstruksjon eller
spikerslag naer midten av nisjen.

Innrett vannrett fra nedre kant
av den ferdige nisjen mot midten
@ 77777777 N av bakveggen (A).

® Pa denne maten finner du
kontaktflaten mellom braketten
0g apparatet.

Merk en vannrett linje (B)

pa bakveggen.

¢ Kontroller at det er spikerslag
bak veggen.

Legg braketten mot bakveggen.
Innrett undersiden av braketten
langs den merkede linjen.

min 7 3/4"
(197 mm)
Merk plasseringene for

skruehullene, og bruk den

elektriske drillen til & bore hullene.

ADVARSEL!

Les det felgende for festing med murplugger og/eller skruer:

Pass pa at skruene ikke treffer strem-, gass- eller vannledninger.
Kontroller at lett murmateriale, som Leca-blokker eller ny betong (ingen
herdetid) ikke brukes i monteringen.

Ikke bruk metallmaterialer som kan forarsake korrosjon, flekker og/eller
skade pa nisjen.

Montering pa yttervegger

Bor hull som passer til starrelsen
pa& murpluggene.

Bank murpluggene inn til de gar i flukt
med veggen. Fest braketten til veggen
ved bruk av #10x40 mm stjerneskruer,
og stram godt til.

Montering pa gipsvegger

Fest veltesikringsbraketten til veggen
ved bruk av #10x40 mm stjerneskruet,
og stram godt til.

Nar du triller apparatet inn i skapet, ma
du kontrollere at veltesikringsbraketten
ﬂ ri overlapper med apparatets bakre kant.

* Braketten ma overlappe apparatet med
minst 180 mm (7 1/16") for tilstrekkelig
sikring.

Hvis det ikke er mulig & oppna 180
mm (7 1/16”), ma du montere et solid

4" ‘ﬁ* avstandsstykke pa spikerslaget bak
braketten.
* Veer forsiktig nar du triller apparatet

pa plass, s& du ikke kjsrer over
stremledningen.

21



TILKOBLING AV VANNFORSYNING OG STROMTILFORSEL

Sett med
vanntilkoblinger
(Kun pé is- og
vannmodeller)

Kranovergang
(1 stk.)

i

Lasering
(1 stk.)

22

Koble til vanntilferselen (kun pa is- og vannmodeller)

Vanntilkoblinger medfalger ikke og ma kjopes separat. Apparatet leveres med en forhandstilkoblet plastvannslange.
Kontroller at slangen er lang nok til vanntilkoblingen og til & trekke ut apparatet for a utfare service, hvis ngdvendig.

Flytt apparatet foran skapet, sd naer at du fortsatt har tilgang til baksiden for a koble til stram og vann.

<=

Koble kranovergangen til en vannkran Skyll vann
gjennom slangen for tilkobling til apparatet for
a fjerne eventuell smuss i slangen.

Koble den frie enden av plastslangen forsvarlig pa
kranovergangen. Trekk forsiktig i slangen for & veere
sikker pa at den er skikkelig tilkoblet.

Sikre tilkoblingen med en ldsepinne som settes inn
mellom kranovergangen og laseringen.



TILKOBLING AV VANNFORSYNING OG STROMTILFORSEL

Innvendig eske

Diverse komponenter

&

Kabel-/slangeklemme
(2 stk)

Koble maskinen til strem

Tilkobling bak i nisjen @

Tilkobling over nisjen

Finn stremkabelen, og koble til stremuttaket (A).
Sla pa apparatet.

¢ Vianbefaler bruk av en isoleringsbryter som
er lett tilgjengelig etter montering av apparatet.

Fest en kabelklemme (B) pa baksiden av apparatet.

Fest overskytende kabel med klemmen.

Veer forsiktig nar du skyver apparatet i posisjon, for
a unnga at du kjarer over eller skader stramkabelen
eller vannslangen.

Se 'Strem og vann' for mer informasjon om anbefalte
og alternative tilkoblinger av vann og strem.

23



FORBEREDE MONTERING

Sett med
monteringsskruer

) (<)

M5x10 mm stjerneskrue
(10 stk.)

Verktoy

Stjerneskrutrekker

Elektrisk drill
(ekstrautstyr)

24

Veer forsiktig nar du arbeider med apparatet utenfor nisjen.

Sorg for at apparatet er festet, slik at det ikke kan tippe.

Hvis apparatet tipper, kan det fare til alvorlig personskade eller dad.
Apne de franske dorene forsiktig for du tar av endedekslet pa hengslene.

Ta av endedekslet pa venstre
hengsel.

Hold fast i hjgrnet pa
endedekslet. Dytt bestemt mot
hoyre for & lgsne festekroken,
og trekk ned.

Trekk dekslet forsiktig mot
venstre hengsel for a ta den av.

Ta vare pa venstre endedeksel
slik at du kan sette den pa
igjen senere.

Ta av endedekslet pa hoyre
hengsel.

Trykk mot midten av dekslet og
dytt mot hgyre hengsel for a ta
den av.

Ta vare pa venstre endedeksel
slik at du kan sette den pa igjen
senere.

Skru M5x10-stjerneskruene last (1-2 torner) inn i derene.




INNRETTE I NISJEN

Verktoy

=/

Sekskantngkkel

Elektrisk drill
(ekstrautstyr)

Stjerneskrutrekker

Apparatet har hjul foran og bak for enkelt & kunne flytte det fremover og bakover.

Ikke skyv apparatet sideveis, fordi dette kan skade hjulene eller gulvoverflaten.

Pass pa at du ikke kjorer over slangen nar du skyver apparatet inn i skapet, for & unnga skade og mulige vannlekkasjer.

Sorg for at vannslangen er plassert borte fra skarpe gjenstander, skarpe hjorner (se opp for knekker pa slangen som vil stoppe
vannstremmen) og steder der den kan bli klemt.

Plassere apparatet i skapet
Trill apparatet inn i skapet helt til veltesikringsbraketten overlapper

Mms‘t 60 mm med apparatets gvre bakkant.
Ovi’rajpmg' ¢ Kontroller at stramkabelen er festet i klemmen bak pa apparatet
@ ~ og at overskytende vannslange er rullet opp bak apparatet.
* Kontroller at apparatet er sentrert.
Veltesikringsbrakett ¢ Kontroller at det er god kontakt mellom apparatet og
veltesikringsbraketten, med minst 60 mm overlapping (€) for
=) forsvarlig feste.

Se 'Klargjering av nisje' for mer informasjon.

@ venstre side.

Sorg for at alle fire hjorner pa apparatet star stadig pa gulvet for a sikre at det ikke kan bevege seg.

IKKE monter apparatet pa et mykt, ujevnt eller skjevt gulv for & unnga at det vris, fordi dette kan fore til darlig tetning rundt daren(e).

Vi anbefaler at du bruker en 4 mm sekskantnokkel. En torn pa hoydejusteringsmutrene tilsvarer en haydejustering pa 1 mm. Maksimal haydejustering er 20 mm.

Hvis du bruker en elektrisk drill, ma du bruke en lav momentinnstilling for 8 unnga at mutteren Igsner fra stangen og skader nivelleringssystemet. Hvis mutteren
Izsner, ma du bruke sekskantngkkelen til & innrette den med stangen igjen. Kontroller at det ikke er mer enn 1,5 mm forskjell pa mellomrommene gverst, underst
og pa sidene, for & oppna riktig innretting.

Endelig innretting kan oppnas nar derpanelene er montert og apparatet trillet helt bak og star i flukt med skapene.

Innrette apparatet inni nisjen

Sentrer apparatet inni nisjen, og bruk de tilstgtende
veggene som fering.

Hev fronten pa apparatet helt til festebrakettene kommer

i kontakt med taket i nisjen.
Legg en linjal foran p L] [

apparatet for & sjekke
at det star i flukt med
skapene bade oppe og .
nede, og pa heayre og

Drei justeringsmutrene foran og bak med urviseren for & heve hjulet,
eller drei dem mot urviseren for & senke hjulene.

p g 1 e Drei justeringsmutrene foran og bak vekselvis for & oppna riktig
innretting mellom fronten pa derene og tilstatende skappaneler.
Le— =] Sjekk mellomrommene oppe og nede og pa hayre og venstre side
FR°NT+ + RR ved & legge en linjal foran apparatet.
Q’ ¢ Kontroller at mellomrommene mellom apparatet og tilstetende
[ o skap er lik pa begge sider (C).
R E\ ',3 ~ ¢ Dette trinnet vil hjelpe deg med & sikre at apparatet star jevnt
1 1 i forhold til tilstatende skap.

Dytt forsiktig pa fronten av apparatet for & sjekke om det star stedig.

25



MONTERE D@RPANEL - RUSTFRITT STAL

Monteringssett for
darpanel

Sidebrakett (10 stk.)

2

@
Sidebayle (10 stk.)

Sett med
dorhandtak

A

M5x25-skrue med
panhode
(12 stk.)

Dogrpanelsett

mm (<)

M5x14 mm-stjerneskrue
i rustfritt stal med
sopphode (34 stk.)

Verktoy

— 7

Sekskantngkkel

FPA-fastngkkel

Elektrisk drill

26

Folg disse trinnene for & unnga vanskeligheter under justering av dgrpanelene og plassering av deksler.

Veer forsiktig med overflaten pa dorpanelene av rustfritt stal.

For dorpaneler uten vanndispenser: La beskyttelsesfilmen pa panelene vaere pa mens dorene festes, og ikke ta av filmen for monteringen er ferdig.
Sett med derhandtak er tilgjengelige, og de ma kjopes separat. Se 'Medfalgende deler’ for mer informasjon.

Feste handtakene pa dorene

og skuffen

Ta av plastfilmen og den bla teipen
pa dorpanelene.

Ta plastpluggene ut av hullene

i handtakene (4 per darpanel).
Innrett hullene p& handtakene

med hullene i derpanelet, og fest
handtaket med M5x25-skrue med
panhode (4 per dgrpanel).

Ta av hengebrakettene Feste hengebrakettene

Ta M8-skivene og M8-mutrene
av M8-bolten gverst pa deren.

Innrett hengebrakettene med
hullene, og fest handtaket med
M5x14 mm-skrue i rustfritt stal med

* Tavare pa skivene og sopphode og skive (14).

mutrene for senere bruk.
Ta hengebraketten av fra gverst
pa daer og legg den til side for
senere bruk.

Feste sidebrakettene

Innrett brakettene og boylene med
hullene pa siden av panelet, og fest
handtaket med M5x14 mm-skrue

i rustfritt stdl med sopphode og
skive (20).




MONTERE D@RPANEL - RUSTFRITT STAL

Is- og vanndisplay
(Kun pd is- og
vannmodeller)

Utvendig displaymodul
(1stk)

e Dersom disse trinnene ikke folges, kan det fore til vanskeligheter under justering av derpanelene og plassering av de kosmetiske dekslet.
e Ta av beskyttelsesfilmen pa derene pa apparatet for du henger pa derpanelene.

Koble til den utvendige displaymodulen (kun pa modeller med vanndispenser)

Finn den utvendige
displaymodulen pa innsiden av
apparatet.

Tre ledningene til displayet
gjennom apningen i dgrpanelet.
¢ Sjekk at tetningen sitter
godt.

Snu de gvre flikene péa displayet
slik at de star i en vinkel inn

i dorpanelet.

* Kontroller at ledningene ikke
kommer i klemme.

Trykk de nedre flikene

pa displayet bestemt inn

i dorpanelet til du kjenner at
de sitter godt.

* Kontroller at displayet er

i flukt med dgrpanelet.

Ta vannslangen ut av holderen
pa deren.

Heng dorpanelet pa
M8-boltene.

Kontroller at panelet fritt kan
dreies for tilkobling av vann.

Koble displayledningene

til i doren ved a sette dem
bestemt inn til du kjenner at
de er godt festet.

Aktiver dispenserldsen pa det
utvendige displayet for & hindre
dispensering av vann under
tilkobling av vann.

Dispenseren ldses ved a holde
inne @ -knappen i 4 sekunder.
LED-lampen over knappen
tennes.

Aktiver dispenserlasen for a
hindre dispensering av vann
under tilkobling av vann.

Dispenseren lases ved & holde
inne @ -knappen i 4 sekunder.
LED-lampen over knappen
tennes.

Trykk vannslangen bestemt inn
i tappekranen bak derpanelet,
til den markerte linjen ikke er
synlig.

e Sgrg for at vannslanger fgres
unna skarpe gjenstander
eller hjgrner, og at den
ikke ligger slik at den kan
bli liggende med knekk
eller i klem nar dgrpanelet
festes (dette vil stoppe
vanntilfgrselen).

27



MONTERE D@RPANEL - RUSTFRITT STAL

Verktoy

2

Stjerneskrutrekker

Elektrisk drill
(ekstrautstyr)

Sekskantngkkel

7

FPA fastngkkel

28

Feste dgrpanelene i rustfritt stal

Apne deren og lgsne M5x10-
stjerneskruene (ikke skru dem helt ut)
pa siden av dgrene.

Heng pa darpanelet ved a senke
hullene pa hengebraketten ned pa
M8-boltene.

\%

W

Skyv gaflene pa sidebrakettene inn pa
skruene pa daren.

Fest skruene lgst for a sikre darpanelet
midlertidig.

Skru M8-skiven og mutteren lgst fast pa
bolten bed bruk av sekskantngkkelen og
fastngkkelen.

¢ Dette gjor at du kan dpne daren uten
at det far innvirkning pa justeringen av
dorpanelet.



MONTERE D@RPANEL - RUSTFRITT STAL

Monteringssett for
dgrpanel

<) @)

8x16-skrue med
sopphode og skive
@

Verktoy

d

Sekskantngkkel

7

FPA fastnakkel

Stjerneskrutrekker

Elektrisk drill
(ekstrautstyr)

T

Linjal

Justere dorpanelene i rustfritt stal

Skyv apparatet inn i nisjen helt
til derpanelene gar i flukt med
overflaten til tilstatende skap.

@ Legg en linjal foran apparatet
for & sjekke at det star i flukt -

venstre side.

med skapene bade oppe @ r
og nede, og pa hayre og

(—

HH Juster hoyden pa panelet ved & dreie bolten
— med urviseren for a heve det, eller drei
bolten mot urviseren for & senke det.

Mol Mol ¢ Hvert dgrpanel kan justeres i alle @
retninger for a sikre at det gar i flukt med
tilstatende vegger.

Na&r du er forngyd med innrettingen,
fester du M8-boltene med M8-skiven og
M8-mutteren (B).

e @vre del av bolten ma veere nedenfor den
ovre kanten pa derpanelet.

N

Fest gaflene pa sidepanelene ved & stramme
sideskruene. Gjenta for alle dgrpaneler.

e Juster dybden ved a Igsne sideskruene,
justere panelene og deretter stramme
skruene nar du er forngyd.

¢ Dgrpanelene kan justeres ytterligere ved
a ta av derpanelene og deretter lgsne
festeskruene for hengebraketten og flytte
braketten sidelengs til du er forngyd.

Lasne M8x16-stjerneskruen slik at
|dsebraketten fritt kan beveges fremover.

Skyv ldsebraketten til den bergrer baksiden
av dgrpanelet. Stram skruen helt.

Skru pa plass ved bruk av #8x16-skrue
gjennom ett av de tre hullene.

29



MONTERE DGRPANEL - SPESIALPANEL

Utvendig eske

Darpanelmal
m

Malen er ett enkelt ark, der den ene siden brukes til venstre derpanel /
skuffepanel, og den andre siden brukes til hgyre derpanel.
Malen skal legges pa baksiden av derpanelet.

baksiden av
derpanelet

J — fremsiden av

dorpanelet

Verktoy

Stjerneskrutrekker

Elektrisk drill
(ekstrautstyr)

30

Bruke monteringsma

2 Merk plasseringene for
boring av skruehull for
venstre hengebrakett og
sidebraketter. Bor 3-32
(2 mm) skruehull pa de
merkede plasseringene.

1A innrett malens
venstre sidekant
med venstre
sidekant pa gvre
dgrpanel.

1B innrett malens nedre kant med
nedre kant pa ovre darpanel.

len

’
4

U
,

Tanvd 4000

© S04 1oV 3aIs @)

,1 30IS 31ANVH TANVd ¥00d HY

(for heyre derpanel for fransk der)

310H L3DVaE ONION!
13Nvd 400

U

— Q

3 Flytt den samme malen mot
hoyre side av derpanelet.

Tanvd 4000

1OH 130V

o

RH DOOR PANEL BOTTOM EDGE

4

DOOR PANEL
| ANGING BRACKET HOL!

DOOR PANEL
E BRACKET Ho!

(<)

DOOR PANEL
BRACKET HOLES

-

Merk plasseringene for
boring av skruehull for
haoyre hengebrakett og
sidebraketter.

Bor 3-32 (2 mm)
skruehull pé de merkede
plasseringene.

4A nnrett malens hayre
sidekant med hayre
sidekant pa gvre
darpanel.

4B nnrett malens nedre kant med
nedre kant p& evre darpanel.



MONTERE DGRPANEL - SPESIALPANEL

Snu malen for 3 bruke den pa hayre gvre dgrpanel.
Malen skal legges pa baksiden av derpanelet.

__ fremsiden av
dorpanelet

Bruke monteringsmalen

2 Merk plasseringene for
boring av skruehull for
venstre hengebrakett og
sidebraketter. Bor 3-32
(2 mm) skruehull pa de
merkede plasseringene.

1A Innrett malens venstre
sidekant med venstre
sidekant pa gvre
dorpanel.

(for venstre derpanel for fransk der)

310H L3HDVAS ONION
13NVd ¥00a

———-

DOOR PAN:

(©=Ton 1ioves zais
TaNva 5000
E BRACKE

O s

30IS 39NIH 13NVd 400J

1B innrett malens nedre kant med
nedre kant pa ovre darpanel.

: { ’
N /’
N -
[

C/ - Q

3 Flytt den samme malen mot
hoyre side av derpanelet.

DOOR PANEL
IANGING BRACKET HOLI

AY

o

1OH 130V
Tanvd 4000
DOOR PANEL

E BRACKET HOLES.

o
O s

RH DOOR PANEL BOTTOM EDGE

4

S

——f— - ~ ’ . ’
S e S P
f See =" n See ="

RH DOOR PANEL HING|

Merk plasseringene for boring av
skruehull for hgyre hengebrakett
og sidebraketter. Bor 3-32

(2 mm) skruehull pa de merkede
plasseringene.

4A nnrett malens haoyre
sidekant med hayre
sidekant pa gvre
darpanel.

4B nnrett malens nedre kant med
nedre kant pa gvre derpanel.

31



MONTERE DGRPANEL - SPESIALPANEL

Bruk malen for venstre derpanel til skuffepanelet.

32

¢ Legg malen pa baksiden av skuffepanelet. baksiden av fremsiden av
skuffepanelet dorpanelet
. =TT~ ’—’_--‘~~
Bruke monteringsmalen il Ss . ~
(for skuffepanel) 4 [oraweRPaNeLTOP E0GE] PR T
A Y 4
1A Innrett malens ovre AN ) (ARA 4A Innrett malens ovre kant med
kant med @vre kant pa \‘ L gvre kant pa skuffepanelet.
skuffepanelet. o] "3 6 Du merker posisjonene for boring 1z © g
H ? av de midtre skruehullene ved & it NI - 4B innrett malens hoyre
z LE d ) 3k 28 I H . .
1B innrett malens venstre E§ o '§ innrette skruehullene for skuffens [H i §§ E s@ekant med hoyre sidekant
sidekant med venstre ¥ hengebrakett med de borede € I § pa skuffepanelet.
sidekant pa skuffepanelet. S/ skruehullene p& hayre og venstre h @ o 5
~=TIRn~ ° side. Bor skruehull p& de merkede ’ - SN
-7 ' ﬁ %} N ; 1L ; ° - -7 —% q RS
Re 7 {_ i plasseringene. . 1. AR
A il i AN /. 11 h
o) ~ & ) w
/ £ 3 @ - g bl 1/ \\\ 3 @ ERIAN
13 .7 N ‘ S FIEY
i A SNy 1
L EHRa ! ; Al I
16 L[| ¢ --el e I I
Voo : N v ° I
\ m © \\ iy
\ 14
~
\\ L \\ /,
s N DRAWER PANEL DRAWER PAN® “\DRAWER PANEL 'DRAWER PANEL 7 ’
‘ANGING BRACKET HOLES HANGING §# 7 RACKET HOLES HOLF"
~~____¢ \~~-_——"
1 1
. 1 . .
2 Merk plasseringene for : 1 5 Merk plasseringene for boring
boring av skruehull for 1 1 av skruehull for venstre
venstre hengebrakett og : : hengebrakett og sidebraketter.
sidebraketter. Bor 3-32 1 1 Bor 3-32 (2 mm) skruehull pa
(2 mm) skruehull pa de : 1 de merkede plasseringene.
merkede plasseringene. =l /_..'---N\
- S o ’ ~
4 ~ ’ ~
’ N 4 N
7 ’ . . A
% g ol I 2 : g \
’ g 5 | ) N 3 \
1 S % 1 Pl H \
" 2 23 3 Flytt den samme malen mot 1 H z \
3 ; B
1 e az hoyre side av skuffepanelet. 1 8s H 1
\ z &7 | - £ 3 I
m 7 \ o 2 o 1
\ A CIE Vool /
4 \ ’
‘ N v
\ N ’
A N ’
\\ ’ \\ /,
S d -7 Seaoode-T
-



MONTERE DGRPANEL - SPESIALPANEL

Monteringssett for
dorpanel

Sidebrakett
o)

2

@
Sideboyle
o)

<o) @)

#8%x16 mm med forsenket
hode (34 stk.)

Sett med derhandtak

M5x25-skrue med
panhode
(12 stk.)

‘\\l\‘l\Il\lhl\‘l\‘l\‘l\b\‘ll\l\\l\‘l\‘l&l‘l\\l\ﬂl\"

Verktoy

=7

Sekskantngkkel
@/

FPA-fastngkkel

Stjerneskrutrekker

Ta av hengebrakettene

Ta M8-skivene og M8-mutrene

av M8-bolten gverst pa deren.

e Ta vare pa skivene og
mutrene for senere bruk.

Ta hengebraketten av fra gverst
pa der og legg den til side for
senere bruk.

Feste handtakene pa dorene og
skuffen

Innrett hullene pa handtakene
med hullene i dgrpanelet, og fest
handtaket med M5x25-skrue med
panhode (4 per dgrpanel).
e Sett med degrhandtak
er tilgjengelige, og de ma
kjopes separat.

Feste hengebrakettene

Innrett hengebrakettene med
hullene, og fest handtaket med
#8x16 mm-skruer i rustfritt stal
med sopphode og skive (14).

Feste sidebraketter og bayler

Innrett brakettene og boylene med
hullene pa siden av panelet, og fest
handtaket med #8x16 mm-skrue
med sopphode og skive (20).

33



MONTERE DGRPANEL - SPESIALPANEL

Verktoy Feste spesialdgrpanelene

d

Sekskantnakkel

)

FPA-fastnakkel

Apne deren og lgsne M5x10-
stjerneskruene (ikke skru dem helt ut)
pa siden av dgrene.

Skru M8-skiven og mutteren
lgst fast pa bolten bed bruk av
sekskantngkkelen og fastnakkelen.

Heng pa darpanelet ved a senke
hullene pa hengebraketten ned
pa M8-boltene.

e Dette gjor at du kan adpne deren
uten at det far innvirkning pa
justeringen av dgrpanelet.

Elektrisk drill
(ekstrautstyr)

A

A\
LY

G/ X\
“' KX

Skyv gaflene pa sidebrakettene inn
pa skruene pa doren.

Fest skruene lgst for a sikre darpanelet
midlertidig.

34



MONTERE DGRPANEL - SPESIALPANEL

Monteringssett
for darpanel

<) @)

8x16-skrue med
sopphode og skive
@

Verktoy

d

Sekskantngkkel

7

FPA fastnakkel

Stjerneskrutrekker

Elektrisk drill
(ekstrautstyr)

T

Linjal

Justere spesialderpanelene

Skyv apparatet inn i nisjen helt
til derpanelene gar i flukt med
overflaten til tilstatende skap.

Legg en linjal foran apparatet
for & sjekke at det star

i flukt med skapene bade
oppe og nede, og pa hoyre
og venstre side.

Juster hoyden pa panelet ved & dreie bolten
med urviseren for a heve det, eller drei
bolten mot urviseren for & senke det.

¢ Hvert dgrpanel kan justeres i alle
retninger for a sikre at det gar i flukt
med tilstotende vegger.

Na&r du er forngyd med innrettingen,

fester du M8-boltene med M8-skiven

og M8-mutteren (B).

*  @vre del av bolten ma vaere nedenfor
den ovre kanten pa dgrpanelet.

Fest gaflene pa sidepanelene ved & stramme
sideskruene. Gjenta for alle dgrpaneler.

e Juster dybden ved a Igsne sideskruene,
justere panelene og deretter stramme
skruene nar du er forngyd.

¢ Dgrpanelene kan justeres ytterligere ved
a ta av derpanelene og deretter lgsne
festeskruene for hengebraketten og flytte
braketten sidelengs til du er forngyd.

Lasne M8x16-stjerneskruen slik at
|dsebraketten fritt kan beveges fremover.

Skyv ldsebraketten til den bergrer baksiden
av dgrpanelet. Stram skruen helt.

Skru pa plass ved bruk av #8x16-skrue
gjennom ett av de tre hullene.

35



FESTE TIL SKAP

Innvendig eske

Sett med
monteringsskruer

o] @

#8Gx19 dobbeltgjenget
skrue (2)

Verktoy

Stjerneskrutrekker

Elektrisk drill
(ekstrautstyr)

36

Senk fottene til de er kontakt med gulvet, for & gjore apparatet stadigere og hindre at det kan bevege seg fremover eller bakover.

T

Feste hengebraketten til skapet

Fest hengebraketten til taket i skapet ved bruk av #8Gx19
dobbeltgjenget skrue.

Gjenta dette pa motsatt side.

Senk fottene foran til de er kontakt med gulvet, for & gjore
apparatet stedigere og hindre at det kan bevege seg
fremover eller bakover.

Sette pa endedekslene pa hengslene

Sett pd endedekslene pa hengslene ved & trykke dekslet
pa og skyve det mot hayre.

Trykk hjornet pa endedekslet bestemt opp og mot venstre
for a aktivere festekroken.

* Kontroller at dekslet gadr i flukt med apparatet.

Sette pa endedekslet pa hayre hengsel

Sett pd endedekslene pa hengslene ved & trykke dekslet
pa og skyve det mot venstre.

Kontroller at dekslet gar i flukt med apparatet.



MONTERE VANNFILTER

Pakke med diverse
deler

of T8

Vannfilter
M

£

Filterverktay
m

Toppdelen av vannfilteret ma trykkes bestemt inn i apparatet og festes. Feil montering kan fore til vannlekkasjer.

Filter i Iast posisjon

Montere vannfilteret

Ta av plastemballasjen pa det nye filteret.

Trekk fryserskuffen litt ut og sett filteret inn i filterrommet i venstre hjgrne av
apparatet. Kontroller at filterhandtaket star loddrett.

Trykk filteret bestemt helt inn i filterrommmet.

Innrett verktoyet for uttak av filteret over filterhandtaket, og drei 90° for

a stramme til. Ta bort verktayet for uttak av filteret, og lukk fryserskuffen.

* For du slar pa den automatiske ismaskinen, ma vannfiltersystemet
skylles for & fjerne eventuelle urenheter eller luft som finnes i vanntanken

og filtersystemet.
* Se brukerhandboken “Bruksanvisning - automatisk ismaskin” for
mer informasjon.

37



MONTERE SPARKELIST

Pakke med diverse
deler

Filter til sparkerist
m

Sett med lister

Sparkerist
m

38

Montere sparkerist og filter

Sett filteret inn pa skinnene og trykk til det klemmes pa plass.

Innrett de @vre klemmene pa risten med sporene gverst pa
sokkelen.

e Kontroller at den @vre risten star vendt riktig vei.
Trykk risten bestemt inn pa apparatet til det klemmes pa plass.



MONTERE DEKSLER OG LISTER

Innvendig eske

Monteringssett for
dar-/skuffelister

"

Dobbelsidige klebefliker

10

Toppdeksel
@

<

Sidedeksel
)

Utvendig eske

\

Derlist, side
(2 stk.)

\

Skuffelist, side
(2 stk.)

\

Topplist til skuff
(1 stk)

Sette pa dekslene

Sette pa lister pa dorsidene

Apne de franske derene.

Sett toppdekslene bestemt pa over
toppboltene, og sett sidedekslene
pa sidebrakettene.

Monter listene pa sidene ved a sette
dem inn i mellomrommene pa hver
side av daren(e).

Innrett listen gverst pa deren, og trykk

jevnt pa den til den sitter helt ned
i mellomrommet.

Feste listene overst og pa sidene av skuffen

Trekk av to dobbelsidige
klebefliker og trykk dem
sammen s& de utgjer et par.

* Bare trekk av dekkpapiret
pa den ene siden.

Trykk undersiden av topplisten

til skuffen bestemt mot de

angitte stedene.

Ta av resten av dekkpapiret pa
de dobbelsidige klebeflikene.

Legg listen mot baksiden av
panelet, og trykk bestemt ned.

* Kontroller at listen sitter helt
inntil skuffeoverflaten.

Monter listene pa sidene ved & sette
dem inn i mellomrommene pa hver
side av daren(e).

* Kontroller at skapet er sentrert,
for & unnga at sidelistene
kommer i konflikt med skapet.

39



SLUTTKONTROLLISTE

FYLLES UT AV MONTOREN
Alle modeller

Kontroller at all utvendig og innvendig emballasje er fjernet fra apparatet for bruk.
Kontroller at alle deler er montert.
Kontroller at apparatet star jevnt.

Kontroller at apparatet er forsvarlig festet til skapet med de medfalgende veltesikringsbrakettene
og festeutstyret.

Kontroller at derene/skuffen fritt kan apnes og lukkes uten at de kolliderer i tilstatende skap.

o0 DOoood

Kontroller at hengselstopper er montert for 90° dgrapning.

Kun pa is- og vannmodeller

|:| Kontroller at vannfiltersystemet er skylt.

|:| Kontrollert at det har blitt utfert en tvunget ismaskinsyklus.

Fyll ut og oppbevar som fremtidig referanse:

Modell

Serienr.

Kjopsdato

Kjoper

Forhandlerens adresse

Montgrens navn

Montgrens signatur

Montgrens bedrift

Monteringsdato

40












FISHERPAYKEL.COM

© Fisher & Paykel Appliances 2024. Med enerett.

Modellene som er vist i denne veiledningen, er kanskje ikke tilgjengelige
pa alle markeder, og de kan bli endret nar som helst.

Produktspesifikasjonene i denne veiledningen gjelder de spesifikke produktene
og modellene som er beskrevet pa utgivelsestidspunktet. | henhold til var policy
for kontinuerlig produktforbedring kan disse spesifikasjonene endres nar som helst.

Hvis du behgver oppdaterte opplysninger om tilgjengelighet og spesifikasjoner

for modeller i landet ditt, kan du ga til nettstedet vart eller kontakte den lokale
Fisher & Paykel-forhandleren.

866587B 01.24


http://www.fisherpaykel.com

	Innhold
	Sikkerhet og advarsler
	Medfølgende deler
	Verktøy
	Dørpanelsett
	Sett med dørhåndtak
	Produktets mål
	Mål på skap
	Mål på dørpanel og sparkelist
	Mål for montering av spesialdørpaneler – RS80
	Mål for montering av spesialdørpaneler – RS90
	Mal for montering av spesialdørpaneler
	Dørklaring
	Strøm og vann
	Før montering
	Klargjøring av nisje
	Tilkobling av vannforsyning og strømtilførsel
	Forberede montering
	Innrette i nisjen
	Montere dørpanel – rustfritt stål
	Montere dørpanel – spesialpanel
	Feste til skap
	Montere vannfilter
	Montere sparkelist
	Montere deksler og lister
	Sluttkontrolliste

